25. Et confestim surgens coram illis tulit in quo iacebat (90) et abiit in domum lág (90) inti gieng in sín hús

2. Senú tho fior gomman tragente in bette mán thie portantes in lecto hominem thar uuas lám, suchtun inan in zi traganne<sup>1</sup> inti zi sezenne bant eum inferre et ponere furi then heilant.

3. Mit thiu sie ni fundun in uelihhemo teile inan brah- ascenderunt supra tectum et per tegulas summiserunt illum cum lecto in medium ante Ihesum.

4. Thero giloubon soso her gisah, quad: giloubi, kind, thanne uuerdent thir furlazano thino sunta!

5. Bigondun tho thenken scribæ et Pharisei dicentes: quis est hic qui loquitur blasphemias? quis potest dimittere peccata nisi solus deus?

6. Tho ther heilant furstuont iro githanca, antvurtenti quad zi ín: zi híu thenkent ír ubil in inuaren herzon? Uuedar ist odira, zi quedanne: sint thir furlazano sunta, odo zi quedanne: arstant inti gang?

7. Zi thiu thaz ír uiuzit thaz mannes sun habet giuualt in erdu zi furlazenne sunta, quad themo lamen: thir quidu: arstant, nim<sup>3</sup> thin betti inti far in thin hús!

8. Her tho arstantenti sliumo fora ín nam thaz thar hér anabat (90) inti gieng in sín hús

<sup>1</sup> confide — remittuntur rs G

<sup>2</sup> terram F

<sup>1</sup> in zi traganne rs corr. <sup>2</sup> noba — got | re, das o von noba aus i min

suam magnificans deum. 26. Et <sup>131</sup> mihi losonti gót. Inti forhta stupor apprehendit omnes, et bifieng sie alle, inti mihi losotun gót.

27. Et repleti sunt timore dicentes, quia vidimus mirabilia hodie. (Mt. 9, 8.) Et glorificaverunt deum, qui dedit potestatem talem hominibus. 9. Inti vvurdun gifulte forhtus quedante: uuir gisahumes vvuntar hiutu. Diurisotun gót, thie thar suliha giuualt gáb mannun.<sup>1</sup>

## LV.

J. 4, 46. Venit ergo iterum in Cana Galilee, ubi fecit aquam vinum, et erat quidam regulus, cuius filius infirmabatur, Capharnaum.

47. Hic cum audisset quia Ihesus veniret<sup>1</sup> a Iudea in Galileam,<sup>2</sup> abiit ad eum et rogabat eum ut descenderet et sanaret filium eius, incipiebat enim mori.

48. Dixit ergo Ihesus ad eum: nisi signa et prodigia videritis, non creditis.

49. Dicit ad eum regulus: <sup>25</sup> domine, descendere, priusquam moriatur filius meus. 50. Dicit ei Ihesus: vade, filius tuus vivit.

Credidit homo sermoni quem dixit ei Ihesus, et ibat.

51. Iam autem descendente eo servi occurserunt ei et nuntiaverunt dicentes, quia <sup>35</sup> filius eius viveret.

52. Interrogabat ergo horam ab eis in qua melius habuerit, et dixerunt ei: quia heri (91)